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Jugendleiter der Vereine mit Email und Telefon:   

SC Bayerwald/Regen:  Palmi  Herbert Tel.: 09922-5749 Herbert.Palmi@gmx.de 
 
SC Castra Batava Passau:    Wiese, Werner Tel.: 08505-6325  

whwieseonline@online.de  
 
SV Deggendorf:  Bacholke, Michael Tel.: 0991-2709208  

Michael.Bacholke@t-online.de  
 

TV Freyung: Schmidbauer Josef  Tel.: 08551-7666  
cpi-freyung@t-online.de 

 
SK Landau-Dingolfing: Kutschera Gottlieb Tel.: 08731-1083 

gottlieb.kutschera@online.de 
 
SK Landshut: Schubert Josef Tel.: 08741-74 55  josef.schubert@landshut.org

  
 
SC Adlkofen: Theiß Johann Tel.: 08707-1375 theissj@web.de 
 
SK Passau 1869: Kein Jugendleiter gemeldet! 
 
SC Straubing: Reiseck Josef  Tel.: 09421-787801 josef.reiseck@t-online.de 
 
SC Vilshofen: Kein Jugendleiter gemeldet! 
 
SC Sonnen 1986: Angerer Michael kein Telefon und Email gemeldet! 
 
DJK-SV Schaibing: Fenzl Josef  Tel.: 08591-2954 fenzlj@freenet.de 
 
SV Aham: Meier Hans Tel.: 0871-4309527 
 
ESK Plattling: Mittermaier Johann Tel.: 09938-446 Hans.Mittermeier@gmx.de 
 
TSV Ergoldsbach e.V.: Graf Georg Tel.: 08771-2647 grafg@vr-web.de 
 
TV 1862 Geiselhöring: Trost Bernhard  Tel.: 09423-902247 berny.trost@gmx.de 
 
FC Ergolding 1932 e.V.: Gmeinwieser Helmut Tel.: 0871-77800  

helmut.gmeinwieser@gmx.de 
 
ESV Pocking: Kein Jugendleiter gemeldet! 
 
SC Simbach e.V.: Putz Ernst Tel.: 08571-926704 ernst.putz@gmx.de 
 
TSV Aidenbach: Mösche Karl-Heinz Tel.: 08541-967774 k-moesche@t-online.de 
 
DJK SF Haselbach: Kein Jugendleiter gemeldet! 
 
SC Grafenau: Wolf Gregor  Tel.: 08552-91264 wolf.gregor@t-online.de 
 
SV Röhrnbach E.V.: Pauli Anton  Tel.: 08582-8582  pauli-anton@t-online.de 
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TSV Kreuzberg: Wilhelm Walter Tel.: 08551-1525  
Wilhelm.Walter@ff-Kreuzberg.de 

 
SC Ortenburg 1894 E.V.: Stadler Alexander Tel.: 08541-3939 gm.stadleralex@web.de 
 
SC Osterhofen: Sempert Wolfgang  Tel.: 09932-959772  

wolfgang_sempert@t-online.de 
 
SC Rottal. Angermeier Gerhard Tel.: 08727-1640 regna@gmx.de 
 
SC Gardez-Viechtach E.V.: Heiduk Christoph Tel.: 09942-801879 

christoph.heiduk@web.de 
 
SF Gotteszell: Würz Harald Tel.: 09929-903179 hf-wuerz@t-online.de 
 
TSV Langquaid 1904 E.V.: Westermeier Richard  Tel.: 09452-9397685  

westermeier-richard@t-online.de 
 
 


